
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 114/2024 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2024 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GIOVANNAUGHETTO MEDICA 
LTDA 
 
CNPJ: 55.777.849/00001-68 
 
Empresa localizada na Rua Viscondi de Taunay, nº 1001, Apt 103, Bairro Correas, 
Petrópolis/RJ, CEP: 25.720-200 TEL: (24) 99302-0671 
 
Objeto: 
 

Item Quant Unidade Descrição 
Valor do 

plantão 

Valor total 

1 26 Plantão 

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA 

ATENDIMENTO A COMUNIDADE NO POSTO 

DE SAÚDE DA SEDE OU DOS DISTRITOS  

1.116,00 

 

29.016,00 

 

 
Vigência: 31/12/2024 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.34.00.2.05.01.10.301.0009.2.0037– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO – FONTES 1.621.000 / 1.500.002 
                  
Valor total: 29.016,00 
 
Data da Assinatura 08/07/2024 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

